

KUNZMANN Vinothek

Weine des Monats



Lausbub Weiss & Rot

Land: Pfalz
Erzeuger: Herrenberg Honigsäckel

statt 4,99 €
4,29 €

0,75 l-Flasche (5,72 € pro l)



Quick Step

Land: Pfalz
Erzeuger: Herrenberg Honigsäckel

statt 4,99 €
4,29 €

0,75 l-Flasche (5,72 € pro l)



Charleston

Land: Deutschland
Erzeuger: Herrenberg Honigsäckel

statt 5,99 €
5,29 €

0,75 l-Flasche (7,06 € pro l)

Gültig von 01.05. bis 31.05.2024

Liebe Kunden, auch uns passieren hin und wieder Druckfehler. Dafür bitten wir um Entschuldigung. Preisänderungen vorbehalten. Angebot gilt, solange Vorrat reicht.



Ihr Getränkemarkt mit dem großen Angebot an regionalen und überregionalen Getränken!

Unser Mai-Special:

-24%*

Die Original
Winzerschorle®
Weiß & Rosé



2 x 0,75 l
für 4,99 €
statt 6,58 €
0,75 l-Flasche (3,33 € pro l)

*Prozentangaben sind kaufmännisch gerundet



Ustersbacher
Urhell
20 x 0,5 Liter
1,32 € / Liter,
zzgl. Pfand

-12%*
statt 14,99 €
13,19



Zindorfet
Landbier

Zirni
Landbier
20 x 0,5 Liter
1,65 € / Liter,
zzgl. Pfand

Neu
16,49



Storchen
Hell
20 x 0,5 Liter
1,55 € / Liter,
zzgl. Pfand

-11%*
statt 17,49 €
15,49



-13%*

Altenmünster
urig-würzig
16 x 0,33 Liter
1,99 € / Liter,
zzgl. Pfand

statt 11,99 €
10,49



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1,42 € / Liter,
zzgl. Pfand

-11%*
statt 15,99 €
14,29



Stauden
Zwickel
20 x 0,5 Liter
1,25 € / Liter,
zzgl. Pfand

-11%*
statt 13,99 €
12,49



Probieraktion
GRÜNER
Natur
RADLER

Grüner
Naturradler
alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1,45 € / Liter,
zzgl. Pfand

-9%*
statt 15,99 €
14,49



KÜHBACHER
Hell

**Zu jedem Träger
1 Bierglas geschenkt**

Kühbacher
Hell
20 x 0,5 Liter
1,63 € / Liter,
zzgl. Pfand

16,29



Coca Cola
Coca Cola,
Cola Zero (PET)
12 x 1 Liter
1,21 € / Liter,
zzgl. Pfand

-12%*
statt 16,49 €
14,49



PAULANER
MÜNCHNER HELL

-11%*

Paulaner
Hell alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1,73 € / Liter,
zzgl. Pfand

statt 19,49 €
17,29



UB
Unterbaarer
HEFE WEIZEN

Unterbaarer
Hefe Weizen,
20 x 0,5 Liter
1,50 € / Liter,
zzgl. Pfand

-12%*
statt 16,99 €
14,95



KÜHBACHER
Hell

**Zu jedem
Träger ein
Bierglas
geschenkt**

Kühbacher
Hell
20 x 0,5 Liter
1,63 € / Liter,
zzgl. Pfand

16,29



-12%*
KELA
Apfelsaft Konzentrat
6 x 1 Liter
1,25 € / Liter,
zzgl. Pfand

statt 8,49 €
7,49



-10%*
Frucade
Orange
20 x 0,5 Liter
0,75 € / Liter,
zzgl. Pfand

statt 8,29 €
7,49



-10%*
Franziskaner
Weizen alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1,80 € / Liter,
zzgl. Pfand

statt 19,99 €
17,99



Augustiner
Hell alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1,80 € / Liter,
zzgl. Pfand

Neu
17,99